



GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ

Gençlere ve yetişkinlere yönelik spor hizmetleri, Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler, amatör spor kulüplerinin desteklenmesi etkinlikleri Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Bütçe Giderleri	2020 Başlangıç Ödeneği	2020 Gerçekleşme	Gerçekleşme (%)	Bütçe İçinde (%)
01 Personel Giderleri	305.000,00	195.418,18	64,07%	4,34%
02 SGK Devlet Primi Giderleri	39.000,00	29.729,10	76,23%	0,66%
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri	4.156.000,00	11.742.608,92	282,55%	260,95%
Toplam	4.500.000,00	11.967.756,20	265,95%	



A3. H4. STRATEJİK HEDEF

Ümraniye'de spor hizmetlerini yaygınlaştırmak ve ilçenin spor altyapısını güçlendirmek.

Spor Merkezlerimiz

Ümraniye Belediyesi olarak spor alanında sunmuş olduğumuz hizmetleri her geçen yıl daha da genişletiyoruz. Yeni yüzme havuzları ve yeni spor tesisleriyle çocuklara, gençlere ve yetişkinlere **23 farklı mekânda ve 31 branşta** hizmetlerimiz devam etmektedir.

Eğitim disiplini sunmuş olduğumuz spor kursları devam ederken yıl içerisinde çeşitli etkinlik ve spor programlarıyla sporu Ümraniye'de güçlü kılmaya çalışıyoruz.





Spor Merkezi	Branşlar	Faydalanan Kişi Sayısı (2019)	Faydalanan Kişi Sayısı (2020)
İstiklal Spor Merkezi	Fitness-Pilates-Zumba-Step Aerobik-Karate-Jimnastik- Tekvando-Kick Boks-Çocuk Zumba-Çocuk Pilates- G.Okçuluk	3.786	1.826
Ümraniye Anadolu İHL Spor Salonu (Dudullu)	Futbol-Basketbol-Voleybol- Hentbol-Masa Tenisi- Jimnastik-Pilates-Karate-G. Okçuluk-Badminton-POMEM- BESYO	4.356	2.123
Cemil Meriç Kültür Merkezi Spor Salonu	Fitness	928	523
Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Jimnastik-Tekvando- Karate	536	280
Dumlupınar Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Jimnastik- Karate-Tekvando, Futbol	-	482
İnkılap Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Jimnastik- Karate-Tekvando	-	274
Ümraniye Belediyesi Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi	Yüzme-Fitness-Pilates-Step Aerobik-Jimnastik-Karate- Tekvando-Çocuk Zumba	-	4.835
Namık Kemal Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Çocuk Zumbası- Jimnastik-Karate-Tekvando	-	411
Prof. Dr. Bekir Topaloğlu Spor Salonu	Pilates-Zumba-Çocuk Zumbası- Jimnastik-Karate-Tekvando	-	346
Aliya İzzet Begoviç Kültür Merkezi Spor Salonu	Jimnastik-Karate-Tekvando- Çocuk Zumba-Pilates-Zumba	-	428
Necip Fazıl Kültür Merkezi Spor Salonu	Pilates-Zumba-Tekvando- Jimnastik-Çocuk Zumbası	-	325
Mehmet Akif Kültür Merkezi Spor Salonu	Boks-Judo-Jimnastik-Güreş	-	225
Elmalıkent Spor Merkezi	Fitness-Pilates	-	570
Beytullah Eroğlu Yüzme Havuzu	Yüzme	-	580
Ümraniye Millet Bahçesi	Futbol-Atletizm-Mini Golf	-	536
Trafik Eğitim Merkezi	Bisiklet	-	36
Gülden Soyak Engelliler Merkezi	Özel Gereksinimli Bireylere Fiziksel Etkinlikler	-	23
Ümraniye Belediyesi	Paten-Sabah Sporları	-	42
Hekimbaşı Spor Tesisleri	Kort Tenis	-	8
Glow-3 Sitesi Tenis Kortu	Kort Tenis	-	21
White Side Sitesi Tenis Kortu	Kort Tenis	-	33
Teletaş İlkokulu Spor Salonu	Güreş	-	28
Çakmak Spor Tesisleri	Sabah Sporları	-	37



7. Geleneksel Çocuk Oyunları

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Çocuk Oyunları Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu, Bilge Soyak Ortaokulu Spor Salonu ve Erkut Soyak Lisesi Spor Salonunda ilkökul, ortaokul ve lise dengi okullarının katılımı ile gerçekleştirilmektedir. Bu yıl yedincisini düzenlediğimiz Çocuk Oyunları **80 okuldan 387 takım ve 6.200 öğrenci** katılım sağlamıştır. Bu müsabakalarda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü öğretmenlerimiz gözlemci ve hakem olarak görev almıştır. Geleneksel oyunlarımızın kaybolmaması için mendil kapmaca, sek sek, yakan top branşlarında öğrencilerimiz yarışmıştır.



Yüzme Kursları: "Yüzme Bilmeyen Kalmasın"

Ümraniye Belediyesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın ortaklaşa gerçekleştirdiği "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında Ümraniye bulunan 5 farklı okulun bahçesine kurulan **portatif havuzlar ile toplamda 906 öğrenci faydalanmıştır**. Yaklaşık 3 ay süren eğitimlerde **30 personel** görev almıştır. Pandemi kurallarına uyularak verilen eğitimlerde seansların kontenjanı yaklaşık %80 oranında düşürülerek dersler sosyal mesafeye uygun olarak gerçekleştirilmiştir.



BESYO Hazırlık Kursları

BESYO hazırlık kurslarımızda Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulları ve Spor Liselerine öğrencilerimizi hazırlarken, 6 ay süren çalışmalarda 5 spor eğitmenimiz tarafından eğitimler verilmiştir. Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu ve Ümraniye Millet Bahçesi alanında yapılan derslere **89 öğrenci** katılım sağlamıştır. Haftanın 5 günü gerçekleşen derslerde; branş çalışmaları, salon parkur çalışmaları ve atletizm çalışmaları yapılmıştır. 2020 yılında eğitim programımıza katılan **56 öğrencimiz** iyi derecelere başarılı olarak çeşitli program ve okullara yerleşmeyi başarmıştır.

Geleneksel Okçuluk

Ümraniye Anadolu İmam Hatip Lisesi Kapalı Spor Salonunda Yetişkin Bay ve Bayan, Çocuk ve Paralimpik kategorilerinde yıl boyunca eğitimlerimiz devam etmiştir. 2020 yılında 5 eğitmenimiz tarafından **238 kişiye** Geleneksel Okçuluk dersleri verilmiştir. 1 yılı tamamlayan öğrenciler Belediyemiz tarafından düzenlenen törende kabza alıp kemankeş olarak eğitimlerine devam etmiştir. Her yıl Ümraniye Hekimbaşı Av Köşkünde yapılan yarışma ve törenle kabza almayı hak eden öğrencilerimiz kemankeş beratı olarak düzenlenen çeşitli yarışmalara katılmaktadırlar. Kabza töreni tarihimizdeki geleneksel usullere uygun olarak kıyafetleri, ikramları ve duasıyla yapılmıştır. 2020 yılında pandemi nedeni ile derslerimiz tam olarak yerine getirilemediğinden kabza töreni programımızda kursiyerlerimize kabza verilmemiştir yaklaşık 500 kişinin katıldığı etkinlik sosyal mesafe kurallarına uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir.



4. Geleneksel Okçuluk Yarışması: Her yıl Haldun Alagaş Kapalı Spor Salonunda yapılan Geleneksel Okçuluk yarışması 2020 yılında 4. Kez 20 Ocak tarihinde gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık üç bin kişinin katıldığı yarışmalarda **9 farklı ilden 34 kulüp ve 432 kemankeş** yarışmıştır.



Birimler Arası Turnuvalar

Ümraniye Belediyesi bünyesindeki müdürlükler arasında düzenlenen birimler arası spor turnuvaları ile birlikte, belediye personelinin tanışması, kaynaşması, spora teşvik edilmesi, spor yapma imkânı bulamayanlara bir fırsat sağlanması hedeflenerek gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Futbol, Voleybol, Basketbol, Masa Tenisi ve Geleneksel Okçuluk branşlarında **248 personelimiz** turnuvalara katılmıştır.

Birimler Arası Mini Golf Turnuvası

Yenilenen Ümraniye Millet Bahçesinde açılan Mini Golf sahasında Ümraniye Belediyesi bünyesindeki personellere yönelik olarak Mini Golf turnuvası gerçekleştirilmiştir. Mini Golf sporunu tanıtmak ve teşvik etmenin yanı sıra personelin tanışması, kaynaşması ve farklı bir sporu yapma imkanı sağlanması amaçlanmıştır. **51 personelin** katıldığı Mini Golf turnuvası 1 hafta sürmüştür.



Spor Kulüplerinin Desteklenmesi



Ümraniye Belediyesi Amatör Sporlar Başarı ve Ödül Yönetmeliği'nin Ümraniye Belediye Meclisi'nden geçmesiyle başarı gösteren sporcularımız ve spor kulüplerimiz ödüllendirilmiştir.

Spor kulübü ve sporcuların başvurusu neticesinde 2019 ve 2020 yıllarında **9** farklı Spor Kulübüne **61.900 TL**; **22** farklı sporcuya **78.650 TL**, **8** farklı amatör futbol kulübüne ise **80.000 TL** para ödülü dağıtılarak toplamda **220.550 TL** nakdi para yardımı yapılmıştır.

Okullara Malzeme Yardımı

Ümraniye Belediyesi tarafından 'Destek Bizden Başarı Sizden' projesi kapsamında **34'ü ilkokul, 36'sı ortaokul ve 23'ü lise** olmak üzere toplam **93** devlet okuluna **10 bin 520 adet** spor malzemesi dağıtıldı. Futbol, basketbol, voleybol, futsal ve hentbol topunun yanı sıra masa tenisi, jimnastik minderi, atlama ipi, badminton raketi ve badminton filesi gibi spor envanterlerinin bulunduğu malzemeler düzenlenen programla okullara teslim edildi. Ayrıca **55** okula Masa Tenisi Masası verilmiştir.



Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği



Atletizm, Hentbol, Güreş, Tekvando, Satranç, Karate, Judo, Halk Oyunları, Geleneksel Okçuluk, Tenis, Bisiklet, Yüzme, Masa Tenisi, Basketbol, Voleybol, İşitme Engelliler Futbol Takımı, Oryantiring ve Badminton olmak üzere **18** branşta spor faaliyetlerine devam etmektedir.

Yıl sonu itibariyle spor kulübümüze kayıtlı **125 kadın, 221 erkek** olmak üzere **346 lisanslı sporcumuz** bulunmaktadır.



Futbol Okulları Şöleni

Ümraniye Belediyesi Futbol Okulları Şöleni, Dudullu Spor Tesisleri'nde düzenlenen turnuva ile gerçekleşti. Şölene, futbol kulüpleri kategorisi ve futbol okulları kategorisinde olmak üzere 9-11 yaş grubundaki çocukların oluşturduğu takımlar katıldı. Turnuvada futbol kulüpleri kategorisinde 7 takım, 11 karşılaşma yaparak mücadele ederken, futbol okulları kategorisinde ise 13 takım, 23 müsabaka ile kıran kırana bir mücadele gerçekleştirdi. Toplam 400 sporcunun katıldığı futbol şöleninde 34 müsabaka gerçekleşirken, unutulmaz anlar yaşandı. Çocukların doyumsuz bir mücadele sergilediği futbol şölenine aileler de yoğun ilgi gösterdi.

Ümraniye Kar Festivali

1 Şubat tarihinde Santral Etkinlik Alanında ilk kez gerçekleştirilen Kar Festivali'ne 7'den 70'e tüm Ümraniyeliler büyük bir ilgi gösterdi. Kar kaydıracağı, buz pateni ve kar havuzunun bulunduğu etkinliğe 40 bini aşkın kişi katıldı.



15 Temmuz Bisiklet Turu



Ümraniye Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde bulunan eğitmenler ve sporcular, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde anlamlı bir bisiklet turu gerçekleştirdi. 15 Temmuz darbe girişiminin dördüncü yılında farkındalık oluşturmak için bir araya gelen 61 sporcu, bisikletleri ile birlikte Ümraniye Belediye Başkanlığı önünden tura başladı. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım tarafından uğurlanan sporcular, Ümraniye'nin içerisinde bulunan farklı caddeler üzerinden Santral Etkinlik Alanı'na kadar süren güzergahta, iki saat süren bir bisiklet turu gerçekleştirdi. Sporcuların bu etkinliğine, tur sırasında vatandaşlar da bisiklet ve patenleri ile katılarak ortak oldu.

3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası

Ümraniye Belediyesi ile İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa düzenlediği 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası nefes kesen karşılaşmalara sahne oldu. Ümraniye'de ilk defa bu yıl gerçekleştirilen turnuvaya, 193 sporcu 52 takımla katıldı. 18 yaş altı genç erkekler, küçük erkekler ve küçük kızlar ile 18 yaş üstü büyük erkekler olmak üzere 4 farklı kategoride 3'er kişiden oluşan takımlar 10 dakikalık tek periyot halinde müsabakaları gerçekleştirdiler. Mücadeleleri Türkiye Basketbol Federasyonu'nun görevlendirdiği profesyonel hakemler yönetti. Ümraniye Santral Etkinlik alanında sosyal mesafe kurallarına uygun olarak gerçekleşen etkinliği yaklaşık 500 sporsever izledi.



Her yıl düzenli olarak yapılan ve geleneksel hale gelen bazı faaliyetlerimiz (7 Bölge 7 Oyun, Yaz Spor Okulu, Halk Oyunları Festivali, 12. Geleneksel Ümraniye Spor Oyunları) pandemi sebebiyle yapılamamıştır.